HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày   10  tháng  6  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp giải trình tại phiên họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

  Kính gửi: ……………………………………………………………

  ……………………………………………………………………….

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến

dự họp giải trình tại phiên họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tháng 6

năm 2024, như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Vương Thị Thu Hiền - Ủy viên BTV Huyện ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện – Chủ trì;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính – Kế hoạch, Nội vụ, Kinh tế - Hạ

tầng, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Ban quản lý dự án huyện;

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND xã Khổng Lào;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTT và TT đến dự và đưa tin.

 2. Thời gian: vào hồi 8h00’ ngày 12/6/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 trụ sở HĐND-UBND huyện.

 Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hoàng Giang

2
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày   12  tháng  6  năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Họp giải trình tại phiên họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

STT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng

HĐND-UBND huyện

2 Phát biểu khai mạc và chỉ đạo phiên giải trình
Chủ tịch HĐND huyện

3
Thông qua các vấn đề yêu cầu giải trình tại

phiên họp

Thường trực

 Hội đồng nhân dân

4 Báo cáo giải trình của Ủy ban nhân dân huyện
Đại diện

lãnh đạo UBND huyện

5 Thảo luận

6 Kết luận và bế mạc
Chủ tịch HĐND huyện

		2024-06-10T10:52:47+0700

		2024-06-10T14:40:03+0700

		2024-06-10T14:40:03+0700